
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.72.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872),  Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Uchwały nr XLVI/283/2023 z dnia 22.09.2023 
2. Zmiany w planie finansowym: 

- Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937728D9-5F7B-4B9B-95DC-19409499E86F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

36 495,00 36 919,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 424,00

758 Różne rozliczenia 8 337 839,00 10 008 839,15
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 938 610,00 3 944 721,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 938 610,00 3 944 721,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 666 246,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 666 246,00

Różne rozliczenia finansowe 1 473 956,00 1 472 599,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

44 525,00 43 303,57

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 136,00 16 000,58

801 Oświata i wychowanie 240 986,53 240 739,52
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

31 858,53 31 611,52

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

477,95 230,94

852 Pomoc społeczna 379 332,67 381 233,67
Pomoc w zakresie dożywiania 27 495,00 29 396,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

27 495,00 29 396,00

855 Rodzina 1 338 494,00 1 339 456,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 311 412,00 1 303 164,00

962,00

85502 -8 248,00

85230 1 901,00

2030 1 901,00

2100 -247,01

1 901,00

-247,01

80153 -247,01

2030 -1 221,43

6330 -135,42

2750 1 666 246,00

75814 -1 356,85

2920 6 111,00

75802 1 666 246,00

1 671 000,15

75801 6 111,00

75110 424,00

2010 424,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY W PRZYROWIE 2023R.

Rozdział Paragraf Zmiana

424,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.72.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 22 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937728D9-5F7B-4B9B-95DC-19409499E86F. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 306 412,00 1 298 164,00

Karta Dużej Rodziny 535,00 598,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

535,00 598,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

26 547,00 35 694,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

26 547,00 35 694,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 109 943,00 4 009 943,00
Pozostała działalność 100 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

63 630,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

36 370,00 0,00

926 Kultura fizyczna 800 000,00 0,00
Obiekty sportowe 800 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
800 000,00 0,00

36 396 592,96 37 170 633,10Razem: 774 040,14

92601 -800 000,00

6370 -800 000,00

6259 -36 370,00

-800 000,00

90095 -100 000,00

6258 -63 630,00

2010 9 147,00

-100 000,00

2010 63,00

85513 9 147,00

2010 -8 248,00

85503 63,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937728D9-5F7B-4B9B-95DC-19409499E86F. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 8 841 241,94
Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 499 841,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

7 499 241,00

Transport i łączność 8 611 565,00
Drogi publiczne powiatowe 6 550,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Drogi wewnetrzne 702 992,00
Zakup usług remontowych 60 300,00

Administracja publiczna 3 267 618,32
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 615 265,00
Zakup materiałów i wyposażenia 140 800,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 200,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

36 495,00

Wybory do Sejmu i Senatu 35 697,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 19 588,00
Zakup usług pozostałych 2 000,00
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Podróże służbowe krajowe 0,00

Obsługa długu publicznego 92 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

92 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

85 000,00

75702 -35 000,00 57 000,00

8110 -35 000,00 50 000,00

4410 24,00 24,00

757 -35 000,00 57 000,00

75110 424,00 424,00
4210 400,00 400,00

4210 -300,00 19 288,00
4300 300,00 2 300,00

4010 5 935,00 5 935,00
4170 -5 935,00 4 065,00

751 424,00 36 919,00

75108 0,00 35 697,00

4210 -2 000,00 138 800,00
4440 2 000,00 45 200,00

750 0,00 3 267 618,32
75023 0,00 2 615 265,00

60017 52 000,00 754 992,00
4270 52 000,00 112 300,00

60014 14 400,00 20 950,00

6300 14 400,00 14 400,00

6210 -495 241,00 7 004 000,00

600 66 400,00 8 677 965,00

010 -495 241,00 8 346 000,94
01044 -495 241,00 7 004 600,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZEDU GMINY NA 2023R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.72.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 22 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937728D9-5F7B-4B9B-95DC-19409499E86F. Podpisany Strona 1



Oświata i wychowanie 2 538 163,52
Szkoły podstawowe 1 494 915,84
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 000,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 280 500,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

280 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

63 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

63 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

254 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

254 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

12 454,52

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4,72

Ochrona zdrowia 108 368,54
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 181,54
Zakup materiałów i wyposażenia 13 781,54

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 400,00
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 600,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

6 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 611 774,93
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 038 921,03
Zakup usług remontowych 26 000,00
Zakup usług pozostałych 627 156,03
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 665,00
Oczyszczanie miast i wsi 122 782,00
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

98 325,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 136 051,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 650,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4010 -3 980,00 6 670,00
4170 3 980,00 3 980,00

2650 22 119,00 120 444,00

90005 0,00 3 136 051,00

4440 124,00 1 789,00
90003 22 119,00 144 901,00

4270 7 000,00 33 000,00
4300 -7 124,00 620 032,03

900 52 119,00 6 663 893,93
90002 0,00 1 038 921,03

85404 4 492,00 11 092,00

2540 4 492,00 11 092,00

4210 -3 000,00 10 781,54

854 4 492,00 19 892,00

851 -3 000,00 105 368,54
85154 -3 000,00 96 181,54

80153 -4,72 12 449,80

4350 -4,72 0,00

80150 -7 761,00 246 239,00

2540 -7 761,00 246 239,00

80149 45 000,00 108 000,00

2540 45 000,00 108 000,00

80103 -41 731,00 238 769,00

2540 -41 731,00 238 269,00

80101 3 000,00 1 497 915,84
6050 3 000,00 237 000,00

801 -1 496,72 2 536 666,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937728D9-5F7B-4B9B-95DC-19409499E86F. Podpisany Strona 2



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 379 306,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 745,00
Schroniska dla zwierząt 39 900,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
Zakup usług pozostałych 34 900,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 389 000,00
Zakup energii 257 000,00

Kultura fizyczna 1 275 000,00
Obiekty sportowe 1 200 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

800 000,00

35 736 689,25Razem: -1 611 302,72 34 125 386,53

6050 -400 000,00 0,00

6370 -800 000,00 0,00

926 -1 200 000,00 75 000,00
92601 -1 200 000,00 0,00

90015 30 000,00 419 000,00
4260 30 000,00 287 000,00

4210 400,00 2 400,00
4300 -400,00 34 500,00

6059 -39 302,00 682 443,00
90013 0,00 39 900,00

6057 39 302,00 2 418 608,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937728D9-5F7B-4B9B-95DC-19409499E86F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.72.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


